
Ergo Solid
Ergo Solid nitril är en modulmatta som klarar de flesta miljöerna. 
En slitstark matta med tät och halksäker ovansida.

Stabila nabbar på undersidan lyfter mattan vilket gör att den 
dränerar och ventilerar mot golv- och vätskespill.

Ergo Solid har har en mycket bra avlastningsförmåga och en sluten 
ovansida som gör det lätt att hålla rent. Mattan byggs lätt till öns-
kad storlek med det smarta modulsystemet om 91 x 91 cm som kan 
kompletteras med fasade kanter för minskad snubbelrisk.

Ergo Solid är tillverkad av en speciell nitrilgummiblandning vilket 
gör att den är både värmebeständig och motståndskraftig mot oljor, 
fett och kemikalier.
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Namn Art.nr Färg Storlek Vikt
Ergo Solid
Ergo Solid
ES Kantlist
ES Kantlist
ES Koppling

ESO 112 200
ESO 112 250
ESO 112 201
ESO 112 202
ESO 112 203

Svart
Terracotta
Svart
Gul
Svart

0,91 x 0,91 m
0,91 x 0,91 m
0,08 x 0,91 m
0,08 x 0,91 m
0,03 x 0,23 m

8.2 kg
8.2 kg
1.0 kg
1.0 kg
0.1 kg

Användningsområden:
 Tung industrimiljö
 Verkstadsgolv (oljebeständig)


